Terça-feira, 13 de Abril de 2021 | Edição N°975|Caderno II

Rua Francisco Horácio Sampaio, S/n. Cep: 44830-000 – Tel.: (74) 3628 2153 - CNPJ: 13.795.786/0001-22

Pag. 1

LEI Nº 1.117/2021, 13 DE ABRIL DE 2021.

“Dá nome de Praça, que especifica e dá outras
providências”

A Câmara Municipal de Vereadores de Piritiba, Estado da Bahia, no uso de uma das suas atribuições,

Faz saber que ela aprova e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica nomeada de JOSÉ E ELETIS LOPES, a Praça localizada no Povoado de Lagoa do Pedro,

neste município.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

MUNICÍPIO DE PIRITIBA, 13 DE ABRIL DE 2021.

SAMUEL OLIVEIRA SANTANA
Prefeito

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 13/04/2021